



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JuT Ventures ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 42 82 25 66

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2024.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	JuT Ventures ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 42 82 25 66
	Stiftet: 9. november 2021
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Julian Tøpholm
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Boatron Power ApS, Allerød
Kapitalinteresse	BTT Bolig ApS, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer eller andre finansielle instrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.868 kr. mod -21.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.688.359 kr. mod 2.462.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Kapitalejer har i tilfælde af uforudsete økonomiske udsving indestået for at stille driftskapital til rådighed, samt at tilbagetræde for sit tilgodehavende.

Långiver har i tilfælde af uforudsete økonomiske udsving indestået for at tilbagetræde for sit tilgodehavende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2022</u> <u>- 30/9 2023</u>	<u>9/11 2021</u> <u>- 30/9 2022</u>
Bruttotab	-42.868	-21.030
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-63.351	-27.945
Indtægter af kapitalinteresser	-2.010.471	-113.652
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-817.358	3.007.351
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.683	0
Andre finansielle indtægter	1.331.680	922.362
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.718.828	-520.632
Resultat før skat	-5.293.513	3.246.454
Skat af årets resultat	605.154	-784.058
Årets resultat	-4.688.359	2.462.396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.462.396
Disponeret fra overført resultat	-4.688.359	0
Disponeret i alt	-4.688.359	2.462.396



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.704	122.055
4 Kapitalinteresser	4.422.957	6.766.761
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.531.230	9.174.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.012.891</u>	<u>16.063.317</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.012.891</u>	<u>16.063.317</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.007.683	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	32.141.316	30.539.174
Udskudte skatteaktiver	605.154	0
Andre tilgodehavender	2.148.059	2.373.241
Tilgodehavender i alt	<u>35.902.212</u>	<u>32.912.415</u>
Likvide beholdninger	<u>839.707</u>	<u>882.691</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.741.919</u>	<u>33.795.106</u>
Aktiver i alt	<u>49.754.810</u>	<u>49.858.423</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.225.963	2.462.396
Egenkapital i alt	-2.185.963	2.502.396
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	228.328	0
Selskabsskat	784.058	784.058
Anden gæld	50.928.387	46.571.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.940.773	47.356.027
Gældsforpligtelser i alt	51.940.773	47.356.027
Passiver i alt	49.754.810	49.858.423

- 1 Kapitalberedskab
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.462.396	2.462.396
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	2.462.396	2.502.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.688.359	-4.688.359
	40.000	-2.225.963	-2.185.963



Noter

1. Kapitalberedskab

Kapitalejer har i tilfælde af uforudsete økonomiske udsving indestået for at stille driftskapital til rådighed, samt at tilbagetræde for sit tilgodehavende.

Långiver har i tilfælde af uforudsete økonomiske udsving indestået for at tilbagetræde for sit tilgodehavende.

	1/10 2022 - 30/9 2023	9/11 2021 - 30/9 2022
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	495.147
Andre finansielle omkostninger	3.718.828	25.485
	3.718.828	520.632
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	150.000	0
Tilgang i årets løb	0	150.000
Kostpris 30. september 2023	150.000	150.000
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-27.945	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-63.351	-27.945
Nedskrivninger 30. september 2023	-91.296	-27.945
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	58.704	122.055
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Boattron Power ApS	Allerød	100 %



Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	6.880.413	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.880.413</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>6.880.413</u>	<u>6.880.413</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-113.652	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.010.471	-113.652
Udbytte	<u>-333.333</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2023	<u>-2.457.456</u>	<u>-113.652</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>4.422.957</u>	<u>6.766.761</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
BTT Bolig ApS	Hillerød	33,33 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	6.927.648	0
Tilgang i årets løb	1.698.063	6.927.648
Afgang i årets løb	<u>-418.923</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>8.206.788</u>	<u>6.927.648</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	2.246.852	0
Årets op- og nedskrivninger	-817.358	3.007.351
Udlodninger	<u>-1.105.052</u>	<u>-760.498</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>324.442</u>	<u>2.246.853</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>8.531.230</u>	<u>9.174.501</u>



Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september 2023		<u>8.531.231</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-817.358</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelser til kapitalindskud:

Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i andre værdipapirer og kapitalandele. Pr. 30. september 2023 udestår resterende forpligtelser på i alt 6.135 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


